
 

  MENDOZA, 23 de julio de 2024 

 

 VISTO: 
 

 El expediente electrónico Nº 13790/24 caratulado: “SECRETARÍA DE 
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO. S/ APROBACIÓN NÓMINA ADMISIONES A LA 7MA 
COHORTE DE LA MAESTRÍA EN INTERPRETACIÓN DE MÚSICA LATINOAMERICANA DE 

LOS SIGLOS XX Y XXI”.  

 
  CONSIDERANDO:  

 

 Que el Comité Académico Asesor de la citada Maestría realizó un análisis 

exhaustivo de los/as antecedentes de los/as postulantes con el fin de determinar la 

viabilidad y pertinencia disciplinaria. 

 

 Que se ha dado cumplimiento a lo estipulado por la Ord. 5/22, en relación 

a la evaluación previa de los postulantes para el proceso de admisión.  

 

 Que la Secretaria de Investigación y Posgrado ha corroborado el 

cumplimiento de los aspectos formales que solicita la normativa. 

 

 Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 

aprobado en Sesión Plenaria del día 11 de junio de 2024, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°- Aprobar la nómina de admisiones a la 7ma. Cohorte de la Maestría en 
Interpretación de Música Latinoamericana de los Siglos XX y XXI de la Facultad 
de Artes y Diseño de la Universidad Nacional de Cuyo, según el detalle que obra en el 

Anexo Único que forma parte de la presente. 
 

ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 

 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 
 
 
RESOLUCIÓN N° 119 
 

 

 

 

 
 

  



 

ANEXO ÚNICO 

 

APELLIDO Y NOMBRE 

 

DNI 

 

BENAVIDEZ, Luis Fernando 

 

27.972.2

26  

BLANCO, Pablo Miguel 

 

21.780.3

74  

BUONO, Bárbara Noelia 

 

28.024.5

67  

BUSTAMANTE, Nataly Noelia 

 

38.144.3

26  

CLAUDINO DA SILVA NETO, Djalma 

 

Pasaporte FX769139 

 

de ROSA, Adrián 

 

28.341.5

42  

DI MARCO, José Luis 

 

28.511.9

46  

FIGUEROA FERNANDEZ, Ignacio 

 

42.173.1

84  

FLORES, Néstor Gabriel 

 

26.805.5

47  

FRANCO CASAS, Paula 

 

29.449.7

58  

FRANCO MIASTA, Karina Gabriela 

 

47101942-4 

 

GALAZ MORA, Ruth Valentina 

 

95.126.4

38  

GARBARINI, Gabriela Belén 

 

31.023.0

11  

GARCÍA CERVERA, Natalia María 

 

30.786.7

29  

GARDINI, Fabrizio Luca 

 

35.768.5

15  

GUIÑAZÚ, Graciela Inés 

 

17.640.6

32  

MACHADO RINCÓN, Viviana 

 

Cédula Ciudadanía 29.661.678 

 

MARYLLACK , Vicente Miguel 

 

25.887.2

70  

MELLA, Cristián Nicolás 

 

30.671.7

36  

MOLINA, Jerónimo Raúl 

 

30.739.9

36  

MOLINA, Juan Manuel 

 

36.212.6

07  

Resol. Nº 119 

 

  



 

Anexo Único – Hoja 2- 

 

APELLIDO Y NOMBRE 

 

DNI 

 

PEREZ, Carlos Esteban 

 

31.738.216 

 

PERRI, Nicolás Alejandro 

 

36.946.528 

 

PRADENAS CATALAN, Salvador 

 

95.057.971 

 

RODRIGUEZ, Adrian Dario 

 

26.128.965 

 

ROMERO, María Luz 

 

31.733.663 

 

ROSSI, Enzo Paolo 

 

35.386.682 

 

SALAS GÓMEZ, Sandra Elizabeth 

 

18.011.237 

 

VÁZQUEZ, Carla Melina 

 

32.121.420 

 

VEGA OLIVERA, Joaquín Javier 

 

36.070.447 

 

VILLALBA NAZRALA, Karim Demi Ann 

 

33.579.433 

 

 

RESOLUCIÓN N° 119 
 

 


